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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest suknia damska, przeznaczona na szczególne okazje. 

Istotę wzoru stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter postać wytworu, nadana mu 

przez ukształtowanie powierzchni, układ linii, kontury, kolorystkę, materiał oraz ornamentację. Wytwór 

nadaje się do wielokrotnego odtwarzania. 

Przedmiot wzoru został przedstawiony na załączonych fotografiach, na których fig. 1 - ilustruje 

suknię damską w widoku z przodu odmiana 1, fig. 2 - prezentuje suknię odmiana 1 w widoku 

z przodu w zbliżeniu, fig. 3 - pokazuje tylną część sukni odmiana 1 i odmiana 2, fig. 4 - uwidacznia 

suknię w widoku z przodu odmiana 2, fig. 5 - suknię w zbliżeniu w widoku z przodu odmiana 2. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Do cech istotnych wzoru przemysłowego odmiana 1, zaprezentowanego na fotografii, fig. 1, fig. 2 

i fig. 3 - należy zaliczyć, że suknię damską tworzy wąska, o gładkiej powierzchni, z przebiegającą 

poziomo krawędzią dekoltu sukienka oraz narzutka. Narzutka jest wykonana z zwiewnego, prze-

świtującego materiału. Narzutka jest spięta z przodu w pasie ozdobnym paskiem. Z przodu obrzeża 

narzutki układają się w formę litery „V”, a na pozostałej powierzchni są suto marszczone ku linii paska, 

poniżej którego układają się kaskadowo, wydłużoną częścią ku środkowi sukni. Podobnie kaskadowo 

układają się fałdy narzutki na ramionach. Z tyłu suknia ma postać stylizowanej peleryny, której 

zewnętrzna warstwa układa się w fałdy, spływające po bokach w formie kaskad. 

Do cech istotnych wzoru przemysłowego, odmiana 2, zaprezentowanego na załączonych 

fotografiach, fig. 3, fig. 4 i fig. 5 - należy zaliczyć, że suknię damską tworzy wąska, o gładkiej 

powierzchni, z przebiegającą poziomo krawędzią dekoltu sukienka oraz narzutka. Narzutka jest 

wykonana z zwiewnego, prześwitującego materiału. Narzutka jest spięta z przodu w pasie paskiem 

zdobionym fantazyjnymi ozdobami. Z przodu obrzeża narzutki układają się w formę litery „V”, a na 

pozostałej powierzchni są suto marszczone ku linii paska, poniżej którego układają się kaskadowo, 

wydłużoną częścią ku środkowi sukni. Podobnie kaskadowo układają się fałdy narzutki na ramionach. 

Z tyłu suknia ma postać stylizowanej peleryny, której zewnętrzna warstwa układa się w fałdy, 

spływające po bokach w formie kaskad. 
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Ilustracja wzoru 
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